

Danish Modular Systems ApS

Hækken 7, V Hassing

9310 Vodskov

CVR-nr. 31 87 56 25

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/05 2019

Flemming Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danish Modular Systems ApS
Hækken 7, V Hassing
9310 Vodskov

CVR-nr.: 31 87 56 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Aalborg

Bestyrelse

Jette Gunild Pedersen, formand
Flemming Pedersen

Direktion

Flemming Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Spar Nord Bank
Østerå 12
9100 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er forhandling af præfabrikerede bygningsmoduler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 431.725, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.960.863.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		719.949	806.369
Personaleomkostninger	1	<u>(707.207)</u>	<u>(773.689)</u>
Resultat før finansielle poster		12.742	32.680
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		396.313	(412.045)
Finansielle indtægter	2	36.021	55.320
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.317)</u>	<u>(14.662)</u>
Resultat før skat		443.759	(338.707)
Skat af årets resultat	4	<u>(12.034)</u>	<u>(18.480)</u>
Årets resultat		<u>431.725</u>	<u>(357.187)</u>
Foreslået udbytte		300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		396.313	(412.045)
Overført resultat		<u>(264.588)</u>	<u>54.858</u>
		<u>431.725</u>	<u>(357.187)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	2.213.661	1.817.348
Finansielle anlægsaktiver		2.213.661	1.817.348
Anlægsaktiver i alt		2.213.661	1.817.348
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		322.463	63.345
Andre tilgodehavender		115.000	48.000
Periodeafgrænsningsposter		45.938	32.655
Tilgodehavender		483.401	144.000
Likvide beholdninger		587.070	878.082
Omsætningsaktiver i alt		1.070.471	1.022.082
Aktiver i alt		3.284.132	2.839.430

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		210.000	210.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.151.161	1.754.848
Overført resultat		299.702	564.290
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital		<u>2.960.863</u>	<u>2.529.138</u>
Kreditinstitutter		9.120	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.859	18.032
Gæld til tilknyttede virksomheder		173.666	155.186
Selskabsskat		12.034	18.480
Anden gæld		58.590	118.594
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>323.269</u>	<u>310.292</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>323.269</u>	<u>310.292</u>
Passiver i alt		<u>3.284.132</u>	<u>2.839.430</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	210.000	1.754.848	564.290	0	2.529.138
Årets resultat	0	396.313	(264.588)	300.000	431.725
Egenkapital 31. december 2018	210.000	2.151.161	299.702	300.000	2.960.863

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	624.204	675.336
Pensioner	73.815	80.459
Andre omkostninger til social sikring	5.306	5.074
Andre personaleomkostninger	3.882	12.820
	707.207	773.689
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	30.000	55.000
Andre finansielle indtægter	60	320
Kursreguleringer	5.961	0
	36.021	55.320
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.317	1.674
Kursreguleringer omkostninger	0	12.988
	1.317	14.662
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>12.034</u>	<u>18.480</u>
	12.034	18.480

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	62.500	62.500
Kostpris 31. december 2018	62.500	62.500
Værdireguleringer 1. januar 2018	1.754.848	2.166.893
Årets resultat	396.313	(412.045)
Værdireguleringer 31. december 2018	2.151.161	1.754.848
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.213.661	1.817.348

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DMS Africa ApS	Aalborg	45 %	4.919.246	880.695

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Christorp Invest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.